sea mayor a Bs20.000.- (VEINTE MIL 00/100 BOLIVIANOS). 

ARTÍCULO 4.- (FINANCIAMIENTO). Se autoriza al Ministerio de Economía y Finanzas Públicas, 
realizar traspasos presupuestarios interinstitucionales con recursos del Tesoro General de la Nación – TGN, por 
un monto de hasta Bs102.900.000.- (CIENTO DOS MILLONES NOVECIENTOS MIL 00/100 BOLIVIANOS), a favor 
del Ministerio de Salud para el cumplimiento del presente Decreto Supremo.  

Los señores Ministros de Estado en los Despachos de Economía y Finanzas Públicas, y de Salud, 
quedan encargados de la ejecución y cumplimiento del presente Decreto Supremo.